
DECRETO N. 1163 DEL 31/10/2024
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  PER  SOLO  COLLOQUIO  PER  ASSUNZIONE 
TEMPORANEA  DI  A.D.O.  OPERATORE  SOCIO  SANITARIO-  O.S.S.:RETTIFICA 
GRADUATORIA 



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con decreto n. 1063 del 18/10/2024 è stata approvata la graduatoria 
finale dell’avviso pubblico per solo colloquio per la copertura a tempo determinato e pieno 
di n. 1 posto di Operatore Socio Sanitario - ADO;

DATO ATTO che in esito a ulteriore controllo è emerso che la posizione delle candidate 
Ragazzi  Silvia  (n.  20/11/1985)  e  Ivascu  Alina  Angela  (n.  28/01/1988),  rispettivamente 
collocate al 7° e all’8° posto a con un punteggio complessivo pari a 67/70, deve essere 
invertita per effetto della preferenza ex art. 2 L. 191/98 a favore della candidata Ivascu  
Alina Angela;     

RITENUTO di rettificare conseguentemente la graduatoria finale di merito come riportato 
nel dispositivo del presente atto;

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di  legittimità del presente provvedimento 
espressa da SIMONETTI GIOVANNI Direttore della Struttura GESTIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE, e da CORDIOLI ISABELLA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

ACQUISITI  i  pareri  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore 
Socio Sanitario;

DECRETA

1. di rettificare la graduatoria finale di merito dell’avviso pubblico per solo colloquio 
per la copertura a tempo determinato e pieno di n. 1 posto di  Operatore Socio 
Sanitario - ADO come segue:

POS CANDIDATO PUNTEGGIO/
70 

1°  ESPOSITO CARLA 70
Preferenza ex art. 2 

L. 191/98
2°  CAVALCA STEFANIA 70

3° KRAJEWSKA AGNIESZKA MAGDALENA 69
Preferenza ex art. 2 

L. 191/98



4°  FACCHINI ANDREA 69

5°  BATISTA CINTIA CAROLE 68
Preferenza ex art. 2 

L. 191/98
6°  PARMEGGIANI SONIA 68

7°  IVASCU ALINA ANGELA 67
Preferenza ex art. 2 

L. 191/98
8°  RAGAZZI SILVIA 67

9°  ABATE GIADA 66

10°  OCCHIONERO BARBARA 65

11°  CERATO PAOLA 64

12°  BELLUTTI MARILISA 63

13°  TALARICO MARIANNA 62
Preferenza ex art. 2 

L. 191/98
14°  SOLOMON EUGEN-NICOLAI 62

15°  LORENZETTI DIAS DANIELE 58

16°  SOARES BATISTA JUCIMARA 55

17°  COMPAGNONI ELENA 54
Preferenza ex art. 2 

L. 191/98
18°  PALMITESSA GIUSEPPE 54

19°  GHIDINI ERIKA 53

20°  NAVARRETE IVONE JANET 52

21°  PIAZZA VITTORIO 51

22°  AMATO MARIA OLGA 50

23°  DI LECCE LUCIANO 49
Preferenza ex art. 2 

L. 191/98
24°  MOROSANU ANA MIHAELA 49



2. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


